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Suomen Punaisen Ristin nuorten vaikuttajien verkoston työohje  

Nuorten vaikuttajien verkosto  
 
Asema ja tehtävät  
 
Nuorten vaikuttajien verkosto on valtakunnallisesti verkossa toimiva nuorten 
asiantuntijaryhmä ja vaikuttamisen kanava. Verkosto on avoin kaikille Suomen Punaisen 
Ristin alle 29-vuotiaille jäsenille ja vapaaehtoisille lisäten heidän mahdollisuuksiaan 
järjestömme sisäiseen vuorovaikutukseen. Verkoston tehtävänä on toimia jatkuvana 
vaikuttamisen alustana nuoria kiinnostaviin asioihin sekä vahvistaa nuorten kiinnostusta 
ja osaamista osallistua järjestömme luottamustehtäviin. Verkoston jäsenet luovat ja 
kehittävät itse verkoston toimintaa nuorten vaikuttajien valiokunnan tuella ja ohjauksella.  
 

Nuorten tapaaminen ja jäsenkokous  
 
Nuorten tapaaminen ja jäsenkokous on nuorten vaikuttajien verkoston sekä nuorten 
vaikuttajien valiokunnan yhdessä järjestämä järjestömme alle 29-vuotialle jäsenille ja 
vapaaehtoisille suunnattu tapahtuma. Nuorten tapaamisen ja jäsenkokouksen 
tarkoituksena on tarjota alle 29-vuotiaille jäsenille ja vapaaehtoisille koulutusta sekä 
vaikuttamisen paikka yleiskokouksessa päätettäviin asioihin.  
 
Ajankohta ja koollekutsuminen  
 
Nuorten vaikuttajien valiokunta kutsuu nuorten tapaamisen ja jäsenkokouksen koolle 
joka kolmas vuosi ennen Suomen Punaisen Ristin yleiskokousta. Tapahtuma järjestetään 
siten, että sen päätökset ehditään toimittaa yleiskokouksen järjestökäsittelyyn. Kutsu 
nuorten tapaamiseen ja jäsenkokoukseen tulee toimittaa nuorten vaikuttajien verkoston 
jäsenille vähintään kaksi kuukautta ennen tapahtumaa.  
 
Jäsenkokouksen tehtävät  
 
Nuorten jäsenkokouksen tehtävänä on  

• tuoda esille nuorten näkökantoja yleiskokouksessa päätettäviin asioihin, 
• tukea sopivia ehdokkaita yleiskokouksessa valittaviin luottamustoimiin,  
• tehdä aloitteita ja ponsia yleiskokoukselle,  
• asettaa työryhmä valmistelemaan seuraavan nuorten vaikuttajien valiokunnan 

valintaa sekä  
• esittää muutoksia tähän työohjeeseen nuorten vaikuttajien valiokunnan esityksen 

pohjalta. 
 
Lisäksi nuorten jäsenkokous vastaanottaa nuorten vaikuttajien valiokunnan antaman 
raportin toiminnastaan kuluvana toimintalinjauskautena.  
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Osallistujat ja äänivaltaisuus  
 
Nuorten tapaamisessa ja jäsenkokouksessa on läsnäolo-oikeus kaikilla järjestön 
jäsenillä, vapaaehtoisilla ja työntekijöillä.   
 
Tapaamisen yhteydessä järjestettävässä nuorten jäsenkokouksessa äänivalta on 
järjestön kaikilla alle 29-vuotiailla jäsenillä. Jokainen edustaa jäsenkokouksessa itseään. 
Äänivaltaisten edustajien lisäksi puheoikeus nuorten jäsenkokouksessa on järjestön 
hallituksen jäsenillä, pääsihteerillä sekä niillä, joille nuorten jäsenkokous on 
päätöksellään myöntänyt puheoikeuden.  
 
Päätösten toimeenpano  
 
Nuorten jäsenkokouksen päätökset esitetään pääsihteerille, joka esittelee ne 
tarvittaessa järjestön hallituksen päätettäväksi.  
 

Nuorten vaikuttajien valiokunta  
 
Nuorten vaikuttajien valiokunta on asiantuntijaryhmä, joka koordinoi nuorten 
vaikuttajien verkoston toimintaa sekä on mukana järjestömme kehittämistyötä nuorten 
äänten kuuluvuuden lisäämiseksi. Valiokunta on järjestön hallituksen nimittämä 
toimielin.  
 
Valinta  
 
Yleiskokouksessa valitun järjestön hallituksen alle 29-vuotias varapuheenjohtaja kutsuu 
koolle nuorten tapaamisessa valitun työryhmän, joka tekee pääsihteerille ehdotuksensa 
nuorten vaikuttajien valiokunnan jäsenistä. Työryhmä voi päättää haun avaamisesta 
kiinnostuneille ehdokkaille päättämällään tavalla. Pääsihteeri päättää esityksestä 
valiokunnan kokoonpanoksi ja tehtäviksi, jotka hän esittelee hallituksen päätettäväksi. 
Hallituksen alle 29-vuotias varapuheenjohtaja toimii valiokunnan puheenjohtajana.  
  
Valiokunnan jäsenten tulee olla alle 29-vuotiaita Suomen Punaisen Ristin jäseniä.  
Valiokunta järjestäytyy hallituksen päätöksen jälkeen valiten keskuudestaan 
varapuheenjohtajan ja jakaen jäsenilleen sopivat vastuualueet.   
 
Tehtävät   
 
Valiokunnan tehtävänä on  

• koordinoida ja kehittää nuorten vaikuttajien verkoston toimintaa, 
• valvoa järjestömme alle 29-vuotiaiden jäsenten ja vapaaehtoisten etuja, mm. 

jakaen nuorten vaikuttajien verkoston esityksiä ja mielipiteitä sekä ottaen kantaa 
nuorille tärkeisiin asioihin,  

• järjestää nuorten tapaaminen ja jäsenkokous sekä  
• edustaa Suomen Punaisen Ristin nuoria.  
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Suomen Punaisen Ristin hallituksen nimeämänä valiokuntana hallitus voi antaa 
valiokunnalle myös muita tehtäviä. 


